КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01. 10.   2018г.                                         п. Орье                                           № 22

О внесении изменений в постановление
администрации Орьевского сельсовета №11-п
от 21.06.2011 « Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги « Прием заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях».

      Рассмотрев протест прокурора Саянского района от 13.09.2018 за № 7/3-03-2018  « На постановление администрации Орьевского сельсовета  № 11-п от 21.06.2011 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», в соответствии с п.7,статьи 13 ЖК РФ , ч.2 ст. 6 Закона Красноярского края  от 23.05.2006 №4751« О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края , Администрация Орьевского сельсовета
ПОСТАНОВИЛА:
    1. Протест прокурора Саянского района от 13.09.2018 за № 7/3-03-2018 «На постановление администрации Орьевского сельсовета № 11-п от 21.06.2011   -  удовлетворить.
    1.1. подпункт 2) пункта 2.1.3.1. части 2 изложить в следующей редакции:
   2) копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность заявителя;
   2.1) в случае отсутствия в паспорте или ином документе, удостоверяющем личность, сведений о месте жительства – документ, подтверждающий место жительства заявителя (выданный органом регистрационного учета граждан Российской Федерации документ, содержащий сведения о месте жительства, либо решение суда об установлении факта постоянного проживания);
    2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..
\
Глава Орьевского сельсовета:                                        С.В. Базитов